
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 119

с. Дмитрівка

Про внесення змін до Програми 

соціально – економічного розвитку 

Дмитрівської сільської ради 

на 2021-2023 роки

Розглянувши звернення Знам'янського об'єднаного міського 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки щодо 

включення до  Програми соціально – економічного розвитку Дмитрівської 
сільської ради на 2021-2023 роки розділу «Мобілізаційна підготовка», 
керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

регіонів України», наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.03.2016 

року № 75 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування 

і реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного 

розвитку об’єднаної  територіальної громади», пунктом  22  частини першої 
статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Дмитрівська сільська рада

вирішила:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Дмитрівської сільської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 

сільської ради від 22 грудня 2020 року № 33, а саме:
Розділ IX. Створення умов для стабільного соціально-економічного 

розвитку громади доповнити підрозділом 9.12 «Мобілізаційна підготовка» 

(додається).



2. . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - 

економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський голова Н.СТИРКУЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення  

Дмитрівської сільської ради
від  26 лютого 2021 року № 119

Зміни
до Програми соціально-економічного розвитку Дмитрівської сільської 
ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням сільської ради від 22 

грудня 2020 року № 33

Розділ IX. Створення умов для стабільного соціально-економічного 

розвитку громади 

(доповнення підрозділом 9.12.)

9.12. Мобілізаційна підготовка
Головні проблеми:

недостатність фінансових ресурсів для здійснення комплексу 

мобілізаційних заходів, часткової мобілізації, доставці 
військовозобов'язаних на навчальні збори, матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, інших військових 

формувань;
неналежне матеріально-технічне забезпечення  організації  

підготовки та проведення призову громадян України на строкову військову 

службу.
Основні завдання та заходи:

забезпечення виконання заходів часткової мобілізації та 

підтримання системи управління в місті у готовності до роботи в умовах 

особливого періоду або надзвичайного стану, інших мобілізаційних заходів 

в місті, визначених нормативно-правовими актами з питань мобілізаційної 
підготовки;

здійснення заходів оповіщення, збору та поставки мобілізаційних 

ресурсів до військових частин Збройних Сил України, інших військових 

формувань, у разі проведення часткової мобілізації, а також під час 

перевезення військовозобов'язаних на навчальні збори;
забезпечення належного матеріально-технічного оснащення 

обладнанням, іншими товарно-матеріальними цінностями, предметами 

захисту, устаткуванням міського запасного пункту управління; 
сприяння вирішенню питань, пов'язаних із задоволенням 

соціально-побутових потреб військовослужбовців військових частин 

Збройних Сил України, надання допомоги у забезпеченні військових  частин 



продовольством, пально-мастильними матеріалами та матеріально-
технічними засобами,  тощо;

поліпшення взаємодії органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ, організацій в процесі виконання заходів, пов’язаних з 
проведенням призову громадян України на строкову військову службу;

покращення матеріально-технічної бази Знам'янського об'єднаного 

міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

для виконання завдання щодо забезпечення   заходів мобілізаційної 
підготовки.

Очікувані результати та ключові індикатори оцінки виконання 

запланованих завдань:
реалізація завдань Програми створить умови для своєчасного 

забезпечення заходів з мобілізаційної підготовки в місті та матеріально-
технічного забезпечення військових частин Збройних Сил України, інших 

військових формувань, а також виконання на належному рівні заходів з 
підготовки та проведення призову громадян.»

___________________________


